YTBepxaato:
W.o0. npopekTopa no YP
«MO» [ &1. 2024r.

PACMMNCAHVE 3AHATUM \ ~
3AOYHOIO OTAENEHUA NMEJAT O MHYECKOE
SUMHAA CECCUA 2024-2025 yu.r.

44.03.05 MNeparormnyeckoe obpasosaHue (C 44.03.05 lNMeparormnyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NPohnNAMN MOATOTOBKM), ABYMS NpodmnAaMM MoAroTOBKN),

Hanpas/ieHHOCTb (NPon/b): «HavanibHOe  Hanpas/eHHOCTb (Mpodunb): «HavanbHoe

obpaszoBaHue; [OLLIKONbHOE 06pa3oBaHMe» 06pa3oBaHWe; opraHM3almst BoCnuTaTe/lbHOM

paboTbI»
x Kypc 1 kypc 1 kypc
8/H Y
Jata Mpegmet P.N.0 Ayn MpegmeT N0 Ayp,
NpenopaBatens NpenopaBatens
13.01. WcTopus bereynos P.M. 214 1 WcTopus bereynos P.M. 214 1
2025 Poccuun (n) Poccun (n)
MH MNcTopua bereynos P.M. 214 2 WcTtopus bereynos P.M. 214 2
Poccuu(np) Poccuu(np)
dusnyeckas KapakeTtos A.K. 214 3 dunsnyeckas KapakeTtoB A.K. 214 3
KynbTypa u KynbTypau
cnopTt cnopTr
14.01. WcTopus Bereynos P.M. 214 1 WcTopus Bereynos P.M. 214 1
2025 Poccum (n) Poccum (n)
BT Wctopusa bereynos P.M. 214 2 WcTopus bereynos P.M. 214 2
Poccuun (np) Poccuu (np)
MHOCTpaHHbIN Y pycosa J1.P. 214 3 WNHoOCTpaHHbIIi Ypycosa J1.P. 214 3
A3blK (Np) A3blK (Np)
(3ayer) (3ayer)
NcTopus Bereynos P.M. 214 1 MWcTopus Bereynos P.M. 214 1
Poccuun(n) Poccuu (n)
McTopusa bereynos P.M. 214 2 WcTopus bereynos P.M. 214 2
15.01. Poccuwu (np) Poccuu (np)
2025 (3aueT) (3auverT)
Cp dusnyeckas KapakeToB A.K. 214 3 dunsnueckas KapakeTtoB A.K. 214 3
KynbTypa u KynbTypamu
cnopTt cnopTt
(3auer) (3ayer)
MeToanka OpkeHoBa A.B. 214 1 Metoauka OpkeHoBa A.B. 214 1
npenofasaHuns npenojaBaHmns
TEXHONOTnu TeXHONornu
16.01.
2025 (3ayer) (3ayer)
ur OcHOBbI AbalixaHoBa 214 2 OCHOBBI AbalixaHoBa 214 2
Poccuiickoi n.u. Poccuiickoi nu.
rocyfapcTBeHHO rocyfapcTBeHHO

cTn(n) ctu(n)



17.01.
2025
nr

20.01.
2025
MMH

21.01.
2025.
BT.

OcHoBbI
Poccuiickoi
rocyfapCcTBeHHO
ctu(np)

(3ayer)
MeToaunka
npenofaBsaHus
n306pasnTenscHO
ro
nckycctea(np)
MeToanka
npenofasaHus
n306pasnTenscHO
ro
nckycctea(np)
(3aueT)
PyCcCKMNi1 13bIK 1
KynbTypa peymu
(sk3ameH)
EcTecTBO3HaHue
(3Kk3ameH)
MaTtemaTunka
(np)
MaTtemaTunka
(np)(sk3ameH)

AbalixaHoBa

MNn.n.

Batuaes O.M.

Batuaes O.M.

[OHWOKOBA
A.M.

OpkeHoBa M.A.

bupgxwuves 4.Y.

bupgxwuves .Y.

214

214

214

214

214

214

214

OcHoOBbI
Poccuiickoil
rocyfapCTBEHHO
ctn(np)

MeToaunka
npenofaBaHuns
n306pasnMTenbHO
ro
nckycctsalnp)
MeToauka
npenofaBaHus
n306pasnmTenbHO
ro
nckyccrtea(np)
(3auerT)
PycCKuUin A3biK 1
KynbTypa peyn
(sk3ameH)
EcTecTBO3HaHuUe
(3K3ameH)
MaTtematunka
(np)
MaTematunka
(np)

OcHoBbI
Poccuiickoli
rocyfapCTBeHHO
ctu(np) (3auer)

MaTtemaTuka
(np)(ak3ameH)

AbalixaHoBa

MNnwu.

Batuaes O.M.

BaTtuaes O.M.

[OHWOKOBA
A.M.

dpkeHoBa M.A.

buoxues A.Y.

buoxues A.Y.

AbalixaHoBa
n.u.

bngxwues 4.Y.

214

214

214

214

214

214

214

214

214



PACTMMCAHUVE SKSAMEHOB 1 SAHETOB
3AOYHOI'O OTAENEHUA NMEOAT O MYECKOIO ®AKYJIBTETA
SMHAA CECCUA 2024-2025 yu.r.

1 KYPC

44.03.05 Meparornyeckoe obpasoBaHue (C ABYMSA NPOPUASMIN NOAFOTOBKMN),

HarnpaBneHHOCTb (MPotnnb): «HauanbHoe 06pa3oBaHme; AOLLIKO/IbHOE 06pa30BaHMeE

No

L

ook wbd

AucuymnnnHa

PycCKUii f3bIK N KYyNbTypa

peun

EcTtecTBO3HaHMue
MaTematnka

McTopua Poccum
MHoCTpaHHbI A3blK
du3nyeckans Kynbtypau
cnopTt

MeToaguka npenogaBaHus
TEXHONOTUMN

MeTognka npenojaBaHus
n306pasnTeNibHOrO
McKyccTaa

OCHOBbI poccUnckKoi
rocyjapcTBeHHOCTHM

OTYeTHOCTb

OK3aMeH

OK3aMeH

OK3aMeH
3aver
3aver
3aveT

3aver

3aver

3aver

lNpenogaBaTesnb
[oHWoKoBa A.M.

dpkeHoBa M.A.
bupgxwuves A.Y.
bereynos P.M.
Y pycosa J1.P.
KapakeTtoB A.K.

OpkeHoBa A.B.

BatyaeBa O.M.

AobalixaHoBa N.W.

Jata
17.01.2025

20.01.2025
20.01.2025
15.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025

17.01.2025

16.01.2025

44.03.05 Meparormnyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS NPOMUASMA MOATOTOBKMN),

HanpaBfeHHOCTb (NPounnb): «HavanbHoe 06pa3oBaHNe; OpraHM3aLns BOCMMUTATEIbHOM

o ok wd

AucuymnnnHa

PYCCKWIii A3bIK U KyNbTypa

peyun

EcTecTBO3HaHUe
MaTtemaTunka

McTtopua Poccun

M HOCTpaHHbIWA A3bIK
®dun3nyeckasa Kynbtypa u
cnopTt

MeTofguKa npenojaBaHuns
TeXHONornu

MeTofguKa npenojaBaHmns
n306pasnmTenbHOro
MCKyccTBa

OcCHOBbI poccuinckoi
rocyfapcTBeHHOCTHU

OekaH Mo

paboTbI»

OTYETHOCTb

JOK3aMeH

JOK3aMeH

OK3aMeH
3aver
3aver
3aver

3aver

3aver

3aveT

NMpenoaaBaTesb
MloHwokoBa A.M.

OpkeHoBa M.A.
bupgxwuves .Y.
bereynos P.M.
Ypycosa J1.P.

KapakeTtoB A.K.

OpkeHoBa A.B.

BatyaeBa O.M.

AobalixaHoBa IN.U.

Y3neHoBa A.A.

Jata
17.01.2025

20.01.2025
21.01.2025
15.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025

17.01.2025

21.01.2025



